
 

 

 

ประกาศสถานีตำรวจภูธรคลองห้า 
เรื่อง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อสถานีตำรวจภูธรคลองห้า 

พ.ศ.๒๕๖๖ 

----------------------------------------- 

โดยมาตรา ๑0 วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒๕๖๕ 
บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใดๆ ที่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐ  
ที่เกี่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่
ของรัฐนั ้นได้ร ับตามวันและเวลาที ่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั ้นเข้าสู ่ระบบจึงสมควรกำหนดช่องทาง
อิเล็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนใช้ในการยื ่นคำขอหรือติดต่อสถานีตำรว จภูธรคลองห้า โดยวิธ ีการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพิ่มประสิทธิภาพในการ
ปฏิบัติราชการ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑0 วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทาง
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒๕๖๕ สถานีตำรวจภูธรคลองห้า ออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี ้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื่นคำขอหรือติดต่อ  
สถานีตำรวจภูธรคลองห้า โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (E-mail) : khlong55112@gmail.com 
(๒) เว็บไชต์ : https://khlongha.pathumthani.police.go.th 

ข้อ ๒ ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ
คำยืนยันจาก สถานีตำรวจภูธรคลองห้า ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อมาแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ที่ 
หมายเลขโทรศัพท์ 081 207 7000 

ข้อ 3 ประชาชนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์  
เพ่ือเป็นหลักฐานเบื้องตันว่า ได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อ สถานีตำรวจภูธรคลองห้า ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้วก็ได้ 

ประกาศ ณ วันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 
 
 

พันตำรวจเอก 
( รุ่งระวี  สุขัง )   

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรคลองห้า 

mailto:khlong55112@gmail.com
https://khlongha.pathumthani.police.go.th/

